

«CASHBACK - DASTURI PARTNYORLARI BILAN O'TKAZILADIGAN AKTSIYA QOIDALARI»

I. UMUMIY QOIDA

Cashback - dasturi bilan o'tkaziladigan aktsiya (keyingi o'rinlarda – Aktsiya) ChAKB «Orient Finans» (keyingi o'rinlarda – Bank) tomonidan Bankning hamkorlari bilan birgalikda o'tkaziladi va mijozlarning Bank va Hamkorlarga nisbatan sodiqligini shakllantirish, shuningdek MASTERCARD Kobrand kartalari bilan foydalanishni rag'batlantirish va ularni bozorni ilgari surish maqsadida amalga oshiriladi.

Aktsiya lotereya yoki boshqa tavakkalchilikka asoslangan o'yin emas, ishtirokchilar Aktsiyaga qatnashish bilan bog'liq moliyaviy xavflarni o'z zimmalariga olmaydi va faqatgina ushbu Qoidalarga muvofiq o'tkaziladi. Aktsiya ishtirokchilari hech qanday to'lovni amalga oshirishmaydi va uning mukofot fondi faqatgina Bank va Hamkor mablag'lari hisobidan shakllantiriladi.

Ushbu Qoidalar, Aktsiya ishtirokchilari, shuningdek Aktsiyaga qatnashish shartlari va tartiblarini belgilaydi, shuningdek cashback to'lovlari tartibini va Aktsiya o'tkazilish muddatini ko'rsatadi.

Ushbu Qoidalar faqatgina Bankning Hamkorlarining savdo tarmoqlaridan tovar sotib olishga taalluqlidir.

Bankning Hamkorlari – bu Bank tomonidan taqdim etilgan MASTERCARD Kobrand kartalari bilan to'lovlarni qabul qiladigan va ular bilan mos keladigan hamkorlik shartnomalarini imzolagan savdo-sanoat tashkilotlaridir. Ular ro'yxati bilan Bankning rasmiy saytida tanishish mumkin.

Aktsiyaning tashkilotchisi Bank va uning Hamkori hisoblanadi.

Bankning yuridik manzili: O'zbekiston Respublikasi, 100052, Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Osiyo ko'chasi, 5.

Bankning Kontakt-markazi telefon raqami: 4004.

Bankning rasmiy sayti – www.ofb.uz

II. AKTSIYANING O'TKAZILISH DAVRI VA JOYI

Aktsiya O'zbekiston Respublikasining hududida o'tkaziladi.

Aktsiyaning o'tkazilish muddati Bankning «Cashback - dasturi» bo'yicha shartnomalarida ko'rsatilgan alohida shartlarga muvofiq belgilanadi.

Bank o'z ixtiyoriga ko'ra Aktsiyaning muddatini o'zgartirish huquqini saqlab qoladi va bunday o'zgarishlarni amalga oshirishdan 10 (o'n) ish kuni oldin rasmiy saytida e'lon qiladi.

III. AKTSIYA ISHTIROKCHILARI VA SHARTLARI, CASHBACK TO'LOVLARINING TARTIBI

Aktsiyada ishtirok etishi mumkin bo'lgan shaxslar – ChAKB «Orient Finans» mijozlari, jumladan Bank xodimlari, agar ular Bank tomonidan chiqarilgan MASTERCARD Kobrand kartasining egasi bo'lsalar va Aktsiya davomida ushbu kartani Bankning Hamkorining to'lov terminalida ishlatib, tovarlar sotib olishsa.

Aktsiyada ishtirok etmaydigan mijozlar, quyidagi operatsiyalarni amalga oshirganlar:

kartadan karta o'tkazmalari (P2P);

naqd pul olish operatsiyalari bank filiali, bankomatlar yoki terminal orqali;

onlayn to'lovlar va Bankning Hamkorlari bo'lmagan savdo xizmatlari tarmoqlarida to'lovlar;

Bankning to'lov terminaliga ulanishi bo'lmagan Hamkor tomonidan amalga oshirilgan operatsiyalar.

Aktsiyaning shartlariga muvofiq, Aktsiya davomida, MASTERCARD Kobrand kartasidan muvaffaqiyatli to'lovlar amalga oshirilganda, cashback miqdori, dastur shartlariga muvofiq, belgilangan miqdorda taqdim etiladi.

Cashback har bir kalendar oyida muvaffaqiyatli sotib olish operatsiyalari uchun taqdim etiladi. Bunda, bir kartaga taqdim etilgan maksimal cashback miqdori dasturda ko'rsatilgan miqdordan oshmasligi kerak.

Cashback oylik to'lovlar yakunida yoki keyingi oyning 10-kunigacha to'lanadi.

Cashback Bankning MASTERCARD Kobrand kartasiga yoki Bankning mobil ilovasida (OFB) hisob raqamiga o'tkaziladi.

Agar to'lov bekor qilinsa (tovarlar qaytarilganda yoki qisman qaytarilsa), cashback mablag'lari bekor qilinadi va ishtirokchi hisobidan olib tashlanadi.

Tovar qaytarilgan taqdirda (buyurtma miqdori qaytarilishi bilan) ishtirokchi cashback summasining o'z-o'zidan yechib olinishiga rozilik beradi.

Bank, shubhali operatsiyalarni amalga oshirgan shaxslar uchun cashback to'lovini amalga oshirmaslik huquqiga ega.

Bank, cashbackni noqonuniy olish maqsadida firibgarlik operatsiyalari amalga oshirayotgan shaxslarni Aktsiyaga jalb qilmaslik huquqini saqlab qoladi.

Bank dastur shartlariga o'zgartirishlar kiritish huquqini o'zida saqlaydi va buni 10 (o'n) ish kuni oldin e'lon qiladi.

Aktsiya doirasida yuzaga kelgan barcha nizolar Bank va ishtirokchi o'rtasidagi kelishuv asosida hal etiladi. Agar kelishuvga erishilmasa, nizolar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq sudga ko'rib chiqiladi.

Aktsiyaga qatnashish orqali ishtirokchi, O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq, Bank tomonidan uning shaxsiy ma'lumotlari va xavfsizligini ta'minlashga roziligini bildiradi.

Aktsiyada qatnashish faqatgina barcha Qoidalar va shartlarga rioya qilgan holda amalga oshiriladi.

Cashback olish bilan bog'liq soliq'larga Bank o'zining ichki qoidalari va O'zbekiston Respublikasi Soliq kodeksiga muvofiq javobgar bo'ladi.

IV. ISHTIROKCHILARGA AKTSIYANING SHARTLARI TO'G'RISIDA AXBOROT BERISH TARTIBI

Aktsiyaning shartlari va tartibi to'g'risida axborot Bankning rasmiy saytida va ijtimoiy tarmoqlarda joylashtiriladi.

Aktsiya haqidagi batafsil ma'lumot Bankning rasmiy saytida www.ofb.uz va Hamkorning saytida joylashtiriladi.

Qo'shimcha ma'lumotlarni 4004 raqamiga qo'ng'iroq qilib olish mumkin.

Aktsiya muddatlari o'zgartirilsa, uzaytirilsa yoki bekor qilinsa, ushbu haqda ma'lumot Bankning rasmiy saytida e'lon qilinadi.